

**Pegasus Production K/S**  
**Vestergade 10B, 3. sal, 1456 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 33 00 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

---

Lotte Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pegasus Production K/S  
Vestergade 10B, 3. sal  
1456 København

CVR-nr.: 31 33 00 68  
Stiftet: 2. februar 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Steffen Hjaltelin

**Komplementar**

Filmproduction ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Modervirksomhed**

Hjaltelin Stahl K/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion, herunder postproduktion på reklamefilm, web og radiospot.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.991 t.kr. mod 9.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.452 t.kr. mod 4.482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.991.160</b>	<b>9.438.607</b>
1 Personaleomkostninger	-4.115.167	-4.621.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.604	-293.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.575.389</b>	<b>4.523.598</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.283
Øvrige finansielle omkostninger	-123.568	-48.024
<b>Årets resultat</b>	<b>8.451.821</b>	<b>4.481.857</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overskudsandel kommanditist	8.293.928	4.323.921
Overskudsandel komplementar	157.893	157.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.451.821</b>	<b>4.481.857</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.951	295.917
2	Indretning lejede lokaler	86.289	129.554
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.240</u>	<u>425.471</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.240</u></b>	<b><u>425.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.222	161.469
3	Igangværende arbejder	187.321	508.894
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.500.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.964.543</u>	<u>1.170.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.602</u>	<u>517.141</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.157.145</u></b>	<b><u>1.687.504</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.611.385</u></b>	<b><u>2.112.975</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Kommanditanparter	100.000	100.000
	Komplementar	280.787	263.122
	Kommanditisten	<u>364.639</u>	<u>129.350</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>745.426</u></b>	<b><u>492.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	636.859	355.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.584.959	347.315
	Anden gæld	<u>1.644.141</u>	<u>917.412</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.865.959</u>	<u>1.620.503</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.865.959</u></b>	<b><u>1.620.503</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.611.385</u></b>	<b><u>2.112.975</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.763.155	4.073.117
Pensioner	203.970	163.718
Andre omkostninger til social sikring	59.433	51.984
Personaleomkostninger i øvrigt	88.609	332.489
	<b><u>4.115.167</u></b>	<b><u>4.621.308</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris primo	898.236	289.425
Tilgang	329.373	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.227.609</u></b>	<b><u>289.425</u></b>
Afskrivninger primo	602.318	159.871
Årets afskrivninger	257.340	43.265
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>859.658</u></b>	<b><u>203.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>367.951</u></b>	<b><u>86.289</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.767.246	1.358.365
Modtagne acotobetalinge	-3.216.784	-1.205.247
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b><u>-449.538</u></b>	<b><u>153.118</u></b>
Der indregnes således:		
Værdi af udført arbejder	187.321	508.894
A conto faktureret	-636.859	-355.776
	<b><u>-449.538</u></b>	<b><u>153.118</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		